Gruppentermine Praxisbegleitung

Gruppe A

2012

11.04.12
05.06.12
15.08.12

2013
16.01.13
20.03.13
05.06.13
07.08.13
18.09.13
19.11.13

Gruppe C

2012
17.04.12
19.06.12
21.08.12

2013
22.01.13
26.03.13
11.06.13
13.08.13
24.09.13
26.11.13

@ Bundesministerium
fiir Arbeit und Soziales

Gefordert durch:

Europdischer Sozialfonds
ffffffffffffff

Das Programm ,riickenwind - Fir die Beschaftigten in der Sozial-
wirtschaft® wird durch das Bundesministerium flr Arbeit und Soziales
und den Europaischen Sozialfonds geférdert.
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Gruppentermine Praxisbegleitung

Gruppe B

2012
12.04.12
06.06.12
16.08.12

2013
17.01.13
21.03.13
06.06.13
06.08.13
19.09.13
21.11.13

Gruppe D

2012
18.04.12
20.06.12
22.08.12

2013
23.01.13
27.03.13
12.06.13
14.08.13
25.09.13
27.11.13

@ Bundesministerium
fiir Arbeit und Soziales

Europdischer Sozialfonds
ffffffffffffff

Gefordert durch:

EUROPAISCHE UNION

Das Programm ,riickenwind - Fir die Beschaftigten in der Sozial-
wirtschaft® wird durch das Bundesministerium flr Arbeit und Soziales
und den Europaischen Sozialfonds geférdert.
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in der Soziatwirtschaft




Gruppentermine Praxisbegleitung

Gruppe
PDL

2012
26.06.12
29.10.12
28.11.12

2013
27.02.13
03.04.13
29.05.13
19.06.13
31.07.13
28.08.13
30.10.13

Gefordert durch: Das Programm ,riickenwind - Fir die Beschaftigten in der Sozial-
wirtschaft® wird durch das Bundesministerium flr Arbeit und Soziales
und den Europaischen Sozialfonds geférdert.
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Europdischer Sozialfonds in der Soziatwirtschaft
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